20 de dezembro de 2024 Página 3



EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato: Processo Administrativo nº 16721/2024; Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preço nº. 018/2024, Pregão Eletrônico nº. 020/2024, para Contratação de empresa para Fornecimento de material pedagógico complementar composto por livros paradidáticos e de inclusão para atender ao acervo da Galeria de Arte "JOSÉ ALELUIA", da Câmara Municipal de Simões Filho-BA: Empresa contratada: PLENA PROJETOS EDUCACIONAIS Carlara Minicipal de Simões Filho-BA: Empresa contratada: PLENA PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA; CNPJ nº 28.167.794/0001-00; Valor global de R\$ 54.990,00 (cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais); Contrato nº 021/2024; Data da assinatura: 20/12/2024; Vigência:20/12/2024 a 18/06/2025. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.1.001 – Aquisição de Equipamentos, Veículos e Mobiliários; Elemento de despesa: 4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente; Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Devaldo Soares de Souza - Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 20 de dezembro de 2024.